
Uchwała  Nr 16/2020/RUPWSZT 

Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 13 marca 2020 roku 

 
w sprawie wskazania kandydatów na Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                

w Tarnowie na kadencję do 31 sierpnia 2020 r. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie 

Wyższym i Nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 

W wyniku głosowania tajnego, przeprowadzonego względną większością głosów, Rada 

Uczelni PWSZ w Tarnowie wskazuje na Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej             

w Tarnowie na kadencję do 31 sierpnia 2020 r.: 

 

1. dr hab. Małgorzata Kołpa -  wynik pozytywny  

2. dr hab. Michał Nawrocki -  wynik negatywny 

3. dr hab. Elżbieta Osewska - wynik negatywny 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


